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Onsøy menighet virksomhetsrapport for 2019 
 

1. Menighetsrådet  

 

Frem til 1 november 2019 

Svein Andersen     Leder 

Arnt Gunnar Brevik     Nestleder 

Marte Elise Fossum     Medlem 

Grete Gaustad     Medlem 

Elin Synnøve Solerød    Medlem 

Kari Anette Skår     Medlem 

Lisa H. Johansen     Sogneprest   

Halldis Grønli      Varamedlem 

Jan Egil Ek      Varamedlem 

Hans Glomsrud     Varamedlem 

Stig R. Østenrød     Varamedlem 

Erlend Larsen      Varamedlem 

 

Fellesrådsrepresentant i menighetsrådet har vært Svein Andersen, med Arnt Gunnar 

Brevik som varamedlem. 

 

Etter 1 november 2019 

Svein Andersen     Leder 

Arnt Gunnar Brevik     Nestleder 

Renate Gjerløw Larsen    Medlem 

Ole Thorolf Forsetlund    Medlem 

Nils Petter Krogh     Medlem 

Beate Pettersen     Medlem 

Lisa Holm Johansen     Sogneprest 

Nils Edvard Bossum     Varamedlem 

Heidi Elisabeth Kaspersen    Varamedlem 

 

 

Fellesrådsrepresentant i menighetsrådet har vært Svein Andersen, med Arnt Gunnar 

Brevik som varamedlem 

 

2. Årsmøtet 

Årsmøtet ble avholdt 22.mars i 2020 i Onsøy kirke. 

Årsberetning og regnskap ble lagt frem og kommentert.  

 

3. Prestegjeldets ansatte 

Kåre Rånes     Sogneprest i Gressvik til 01.03.2019 

Knut Ertzeid     Sogneprest i Gressvik fra 01.09.2019 

Lisa Holm Johansen    Sogneprest i Onsøy 

Kristin Winlund    Kapellan  

Inge Ekvik     Diakon 

Eli Kristin Pelle    Menighetspedagog  til 31.07.2019 

Ann Kristin Hauglid    Kantor i Gressvik 

Trine Ek     Kantor i Onsøy 

Ann Kristin Torp    Kirketjener Onsøy / Gressvik 
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Eileen Ulseth     Klokker Onsøy / Kontor      til høsten 2019 

Frøydis Romarheim    Trosopplæringsmedarbeider 

Kåre Thunæs-Martinsen   Undervisningsleder fra 01.09.2019 

Jan-Erik Amundsen    Daglig leder    

 

 

4. Faste utvalg 

Menighetsrådets representant i de ulike utvalgene til 2019: 

Gudstjenesteutvalget    Halldis Grønli 

Diakoniutvalget    Elin Synnøve Solerød 

Menighetsbladet    Svein Andersen og Grete Gaustad 

Undervisningsutvalget   Marte Elise Fossum 

Grønn Menighet    Jan Egil Ek 

 

Menighetsrådets representant i de ulike utvalgene fra 2019: 

Gudstjenesteutvalget    Renate Gjerløw Larsen 

Diakoniutvalget    Nils Bossum 

Menighetsbladet    Heidi Kaspersen 

Undervisningsutvalget   Beate Pettersen 

Grønn Menighet    Thorolf Forsetlund 
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Statistikk 

Den kirkelige årsstatistikken viser at det har vært holdt 54 gudstjenester i Onsøy 

menighet med 5579 deltaker i 2019. Av disse gudstjenestene er 50 holdt i Onsøy kirke, 2 

på institusjoner i soknet, og 2 på annet sted. Totalt har det vært 6 familie og 

barnegudstjenester som hovedgudstjeneste. Antall gudstjenester med nattverd var 39 

med 1624 nattverdgjester. I 2019 var det 26 (50) døpte, 40 (55) konfirmerte og 58 

begravelser. 

 

 

 

 

5-ÅRSSTATISTIKK 
ONSØY             

1. Nøkkeltall 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Medlemmer  5407 5535 5551 5566 5524 5483 

Dåpshandlinger 31 30 42 41 50 44 

Konfirmerte 56 77 40 29 55 40 

Delt. gudstj.søn- og helligd. 5143 4918 4055 4220 4225 5579 

Antall til nattverd 1625 1627 983 1442 1450 1624 

Konserter/kulturarr. 9 18 8 11 7 13 

Deltagere kulturarr. 1907 2946 1479 3056 1600 2455 

Antall frivillige 118 115 115 111 80 78 
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6. Menighetsrådet 2019  

 

I Onsøy Menighetsråd har det vært avholdt 9 ordinære møter. Vi har til sammen behandlet 

71 saker – inkludert flere orienteringssaker.  

Vi har hatt 2 (3) fellesmøter med Gressvik Menighetsråd, og i disse møtene har vi til sammen 

behandlet 9 saker.  

Onsøy Menighetsråd har i tillegg deltatt på et fellesmøte hvor alle menighetsrådene i prostiet 

var samlet. Det ble her orientert om arbeidet i Fellesrådet. Utvikling av gudstjenesten, mål og 

strategiarbeid, aksjon dåp og status for arbeidet med ny trossamfunnslov og kirkeordning var 

temaer som ble berørt. 

 

Arbeidet i vårt Menighetsråd har vært mangfoldig. 

Vi har noen ”gjengangere” som vi stadig kommer tilbake til, men agendaen har også bestått 

av mange ”nye” saker. 

 

 Lys på den øvre parkeringsplassen – Kampenhaug. Denne saken har stadig vært 
fremme i diskusjonen, men den står fortsatt ”på stedet hvil”. Grensene til naboer er 
fortsatt ikke helt fastlagt. 

 Menighetssenter på Manstad. Gruppen som ble satt ned for å kartlegge behov og 
ønsker blant innbyggerne i ”Vestbygda” er fortsatt intakt, men arbeidet har ligget litt i 
bero. Dette er en sak vi nå må ta tak i. 

 Misjonsprosjekt. Vi valgte for 4 år siden å fortsette med det samme 
misjonsprosjektet i India, og prolongere det hvert år. Med nytt valg i 2019 er det blitt 
nye representanter i menighetsrådet, og det er da på tide å diskutere om vi skal 
fortsette med samme prosjekt, eller finne et nytt. Vi har hatt felles prosjekt med 
Gressvik menighet, og vi bør ta dette opp på første fellesmøte. 

 Samarbeid mellom kirke, bedehus og Solbukta. Vi vil prøve å unngå 
møtekollisjoner, og vi vil fortsatt samarbeide slik at vi unngår det. 

 Gudstjenester Risholmen og Solbukta. Vi prøver alltid å få til et samarbeid slik at vi 
kan oppleve Guds skaperverk i naturen. Været spiller ikke alltid på lag. 

 Tilslutning til fellesgudstjenester i prostiet. Vår menighet er positiv til slike 
fellesgudstjenester. Tilbakemeldinger fra arrangørene er nok at de hadde ventet seg 
en noe større tilslutning. 

 Rømningsveier. I løpet av 2019 har det blitt arbeidet med utvidelse av 
handikappdøra, og nå har vi fått godkjent et antall på 471 personer. Vi føler at dette 
skulle være tilstrekkelig i de aller fleste situasjoner. 

 Konfirmantjubileum. Vi hadde også i 2019 et vellykket arrangement for 50-års 
konfirmanter i Onsøy kirke og på Skontorp etterpå. Tilbakemeldinger så langt er stort 
sett bare positive. Selve arrangementet fungerte fint, men vi må prøve å unngå helger 
før og etter høstferien. Hadde vi gjort det, ville vi nok hatt større oppslutning. 

 Kor. Vi vil nok en gang berømme kantor Trine Ek, som med ubøyelig iver legger ned 
et stort arbeid med Onsøy kirkes Gospelkor. Dessuten brukes det Forsangergrupper 
ved forskjellige arrangementer, noe som skaper liv og sangglede i kirken. Tusen 
takk! 

 Barnekrok i kirken. Barnekroken som ble tatt i bruk, med puslespill, tegnesaker og 
bøker har vært flittig i bruk under gudstjenestene. Den er imidlertid blitt flyttet over på 
den andre siden i kirken, for ikke å stenge handikappdøra. 
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 Minnelund. Vi har hatt tegningene av monumentet og utformingen av minnelunden til 
godkjenning i Fellesrådet, og planene gikk igjennom uten innsigelser. Søknaden er 
sendt videre til Bispedømmerådet for godkjenning, og her kom det visstnok et par 
bemerkninger. Vi jobber videre med saken, og håper den vil være på plass i løpet av 
sommeren. 

 Valg. Vi gjennomførte høsten 2019 kirkevalg, og nye personer kom inn i 
Menighetsrådet. Vi satser på godt samarbeid og god innsats blant medlemmene av 
rådet. Fint at det ble en blanding av eldre og yngre. 

 Forandring i kirkerommet. Vi har fått orientering fra den nedsatte gruppen om hva 
de kunne ønske seg av forandringer, og noe av det som blir foreslått vil nok koste 
noen kroner. Det kan nok bli vanskelig å få til alt på en gang, men vi får starte og ta 
forandringene steg for steg.  

 Samarbeid med andre lag og organisasjoner. Vi ønsker et nærmere samarbeid 
med andre lag og foreninger, og vi startet opp med Høsttakkefesten – et samarbeid 
med Onsøy Bygdekvinnelag. 

 Fellesmøte med Gressvik – og saker der.  

 Barne- og Ungdomsarbeide. Orientering om hvilke barne- og ungdomstiltak som 
gjennomføres i våre menigheter. Orientering av Frøydis og Eli Kristin. Vi fikk også info 
om KRIK og hvordan denne aktiviteten drives. Hvilke nye aktiviteter er aktuelle? 
Samarbeid mellom menighetene er nødvendig og fint. 

 Konfirmantleir – Hectaleir. Vi besluttet at vi for 2020 skulle tilby at konfirmantene 
skulle få være med på denne leiren. En forutsetning var at man måtte sørge for at 
ingen ble utestengt på grunn av økonomi. 

 Ny Undervisningsleder. Eli Kristin Pelle, vår kateket, sa opp sin stilling for å gå over 
i skoleverket igjen, og i hennes stilling ble det tilsatt ny undervisningsleder. Kåre 
Edvard Thunes Martinsen ble tilsatt 1. september, og han fikk en ”pangstart” med å 
arrangere konfirmantleir på Stenbekk. 

 Avskjed med Kåre Raanes. Tidlig på året 2019 gikk Kåre Raanes over i 
pensjonistenes rekker, og i løpet av 2019 har vi fått 

 Ny sokneprest i Gressvik. Knut Ertzeid ble tilsatt som sokneprest der. Siden det er 
en del utveksling av prester mellom Onsøy og Gressvik, kommer vi helt sikkert til å 
stifte bekjenskap med ham også i vår menighet. Velkommen skal han være. 

 Gjennomgang av utvalgene i kirken vår. Vi gikk gjennom mandatene for de 
forskjellige utvalgene – spesielt myntet på de nye medlemmene i begge rådene, både 
Onsøy og Gressvik. Menighetsbladet, Diakoniutvalg, Undervisningsutvalg, 
Gudstjenesteutvalg og Ungdomsutvalg. 

 Diakoni. Diakon Inge Ekvik med sitt diakoniutvalg har sørget for at 80, 90 – og 100 
åringer har fått besøk og en oppmerksomhet fra menigheten. Tusen takk for det 
iherdige arbeid som der blir utført. 

 

Til slutt vil jeg få takke alle frivillige som stiller opp for kirken vår. Kveldsmat og kirkekaffe, 

kirkeverter og tekstlesere, dåpsverter og forbønnsledere. Alle gjør en verdifull innsats for å 

gjøre det trivelig å gå i kirken. En takk også til alle som bidrar økonomisk og på annen måte 

støtter opp for at vi skal føle at kirken er et godt sted å være. 

 

Manstad, den 12.02.20 

 

Svein Andersen (leder av Menighetsrådet) 
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7. Misjonsprosjektet 

I samarbeid med Gressvik menighet har vi også i 2019 hatt misjonsprosjekt til gatebarna i 
New Delhi i India.  
I Onsøy har det blitt samlet inn og sendt kr. 31 338,- til misjonsprosjektet i 2019, og sammen 
med Gressvik er det totalt samlet inn kr. 94009,- i løpet av året. En stor del av midlene går 
med til å dekke husleien i Treasure house, hvor barn daglig kan komme for å få en dusj, rene 
klær og mat. Under samlingsstunden blir det sunget, man leser fra bibelen og har en andakt 
for dem.  
 

 

8. Nytt menighetssenter Manstad 

Bakgrunn 

For ca 2 år siden ble det nedsatt en komité på oppdrag fra menighetsrådet for å utrede 
behov og muligheter for å bygge et menighetssenter i vestre Onsøy. I løpet av det første året 
har komiteen arbeidet med å belyse sider ved et slikt byggeprosjekt: økonomi, tomteforhold 
og eventuelt tomtekjøp, mulig bruk av et slikt senter, forholdet til bedehusene, kontakt med 
kommune og kirkeverge.  
 
Det er i 2019 ikke vært avholdt møter i denne arbeidsgruppen    
 

Hilsen Terje Andersen  
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Resultatregnskap menighetsrådet 2019 

 
 

Onsøy menighetsråd 
Driftsregnskapet 2019 

      

    Regnskap   Budsjett   Regnskap  

   2019 2019 2018 

 Inntekter     
600-659 Brukerbetaling, salgs- og leieinntekter                  11 239              7 000          26 064  
700-789 Refusjoner/overføringer                    5 000              5 000           2 500  
800-829 Tilskudd fra bispedømme                        -                     -                  -    
840-859 Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd                         -                     -             5 000  
860-862 Offer og innsamlede midler til eget arbeid                 88 556            90 000        109 708  
865-869 Offer/innsamlede midler til andre                 72 426            80 000          77 157  
870-879 Mottatte gaver og tilskudd                      439              1 000           3 055  

 Sum driftsinntekter                177 660           183 000        223 484  

      

 Utgifter     
100-199 Utgifter til aktiviteter m.v.                  80 344            73 500        103 753  
200-203 Utstyr og inventar                   1 317              1 500          20 396  
230-250 Vedlikeholdsutgifter                        -                     -                  -    
270 Kjøp av tjenester                 67 344            28 000          68 700  
340 Refusjon til fellesråd                         -                     -            29 400  
370 Refusjon til andre                         -                     -                  -    
451 Overføringer til egen organisasjon                        -                     -            12 159  
465-466 Overføring av offer/andre innsamlede midler                   72 426            80 000          77 157  
470-479 Tilskudd/Overf. Til organisasjoner og andre                        -                     -                  -    

 Sum driftsutgifter                221 431           183 000        311 565  

 Brutto driftsresultat                (43 772)                  -           (88 081) 

      
900-909 Renteinntekter                      719                   -                600  
500-509 Renteutgifter     
510-519 Avdrag på lån                        -                     -                  -    

 Netto driftsresultat                (43 052)                  -           (87 481) 

      

 Interne finanstransaksjoner     
950 Bruk av bundne driftsfond                        -                     -                  -    
930 Bruk av tidl. års mindreforbruk                        -                     -                  -    
530 Dekking av underskudd                        -                     -                  -    
540 Avsatt til disposisjonsfond                        -                     -                  -    

                 (43 052)                  -           (87 481) 

      

 Regnskapsmessing mindreforbruk                        -                     -                  -    

 Regnskapsmessing merforbruk                (43 052)         (87 481) 
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Balanse menighetsrådet 2018 
 

Balanseregnskapet 2019  
      

 Eiendeler:  2019 2018  
817. Kortsiktige fordringer                  15 828              9 033   

       
810-820. Håndkasse                      150                 150   

 Bankinnskudd     

 Konto 1121.30.13949                 89 396           126 047   

 Konto 1121.54.20746                 94 933            94 266   

                          -                     -     

             

              

 Sum eiendeler                200 307           229 496   

      

 Egenkapital og gjeld:     

       
  Bundet driftsfond                         -                     -     

 Disposisjonsfond                 91 376            91 376   
  Regnskapsmessig mindreforbruk                  13 807            13 807   
  Regnskapsmessig merforbruk                (130 533)          (87 481)  
  Kapitalkonto                 184 232           184 232   

       

 Gjeld     
  Leverandørgjeld                   1 558    
  Offer videresendes neste år                  39 868            27 562   

              

             

 Sum gjeld og egenkapital                200 307           229 496   

      

    0 0  

       

 Fredrikstad 15.02.20     

      

      

      

          

 Svein Andersen    Jan Erik Amundsen   

 leder menighetsrådet    daglig leder   
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Noter til regnskapet menighetsrådet 

  

Onsøy menighet 

 

Regnskapet er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning fastsatt av kultur- og 

kirkedepartementet 25. september 2003 og god kommunal regnskapsskikk. 

Regnskapet er ført i Visma Enterprise, regnskapssystemet i Fredrikstad kommune. 

 

Det har ikke vært gjort endringer på budsjettet gjennom året. Oppstillingen viser derfor kun 

årsbudsjettet. 

 

Endring av egenkapital 

 

Det er ikke gjort endringen på kapitalkonto i 2019 

 

Fordring 

 

Utgifter som skal dekkes av Konfirmantarbeidet kr 3 095 

Europris skal dekkes av fellesrådet   kr    501 

Sum       kr 3 596 

 

Offer 2019 satt i bank 2020 

25.12.19 Misjonsprosjektet    kr   1 050 

24.12.19 Kirkens Nødhjelp    kr 11 182 

Sum offer settes i bank 2020    kr 12 232 

 

Sum fordringer 2019     kr 15 828 

 

Leverandørgjeld 

 

Innkommet offer som videresendes i 2020: 

20.10.19 TV-aksjonen   kr    1 123 

24.12.19 Kirkens Nødhjelp   kr  15 820 
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17.11.19 Gideon    kr    1 034 

Misjonsprosjektet 2019   kr  21 891 

Sum offer ikke overført   kr  39 868 

 

Utgifter 2019 – betales i 2020: 

Offer 01.09.19 Offer satt på feil konto kr 1 026 

Inntekter babysang til trosopplæring  kr    286 

Gaver til MHBL    kr    246 

Sum      kr 1 558 

 

Fond 

Disposisjonsfond merket Menighetssenter står urørt kr 68 496,60 

Disposisjonsfond merket Til dispsisjon Onsøy menighetsråd står urørt kr 22 879  

 

Avvik 

Utgifter kr. 28444,- + kr. 12365,-, ført i 2019 er refundert fra fellesrådet i 2020. Korrigert for 

dette vil netto driftsresultat vise underskudd på kr. 2243,- 

 

Menigheten har ikke lønns- og pensjonsforpliktelser i 2019. 
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Resultatregnskap konfirmanter 2019 
 

 

       Regnskap   Budsjett   Regnskap  

      2019 2019 2018 

  Inntekter         

600-659 Brukerbetaling, salgs- og leieinntekter                 165 358           122 000        201 660  

700-789 Refusjoner/overføringer                         -                     -                  -    

840-859 Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd                         -              10 000          10 200  

860-862 Offer og innsamlede midler til eget arbeid                         -                     -                  -    

870-879 Mottatte gaver og tilskudd                         -                     -                  -    

  Sum driftsinntekter                 165 358           132 000        211 860  

            

  Utgifter             

100-199 Utgifter til aktiviteter m.v.                 256 188           163 000        150 848  

200-203 Utstyr og inventar                         -                     -                  -    

230-250 Vedlikeholdsutgifter                         -                     -                  -    

270 Kjøp av tjenester                  36 110           (31 000)               -    

340 Refusjon til fellesråd                         -                     -                  -    

370 Refusjon til andre                         -                     -                  -    

450-451 Tilsk til egen organisasjon/menighet                         -                     -                  -    

470-479 Tilskudd/Overf. Til organisasjoner og andre                         -                     -                  -    

  Sum driftsutgifter                 292 298           132 000        150 848  

  Brutto driftsresultat                (126 941)                  -            61 012  

            

900-909 Renteinntekter                         44                   -                  61  

500-509 Renteutgifter         

510-519 Avdrag på lån                         -                     -                  -    

  Netto driftsresultat                (126 896)                  -            61 073  

            

  Interne finanstransaksjoner         

950 Bruk av bundne driftsfond                         -                     -                  -    

930 Disponering av overskudd                         -                     -                  -    

530 Dekking av underskudd                         -                     -                  -    

540 Avsatt til disposisjonsfond                         -                     -                  -    

                   (126 896)                  -            61 073  

            

  Regnskapsmessing mindreforbruk                         -                     -            61 073  

  Regnskapsmessing merforbruk                (126 896)                 -    

 

 

 

 

 



15 
 

Balanse konfirmanter 2019 
 

      

Balanseregnskapet 2019   

            

  Eiendeler:   2019 2018   

  Kortsiktige fordringer                  15 234            80 000    

            

  Håndkasse                         -                     -      

  Bankinnskudd         

  Konto 1121.30.78013                    8 647            77 692    

                            -                     -      

                

                

  Sum eiendeler                  23 881           157 692    

            

  Egenkapital og gjeld:         

            

  Bundet driftsfond                         -                     -      

  Disposisjonsfond                         -                     -      

  Regnskapsmessig mindreforbruk                  61 073            61 073    

  Regnskapsmessig merforbruk                (181 847)          (54 951)   

  Kapitalkonto                 141 560           141 560    

            

  Gjeld         

  Leverandørgjeld                    3 095            10 010    

  Offer videresendes neste år                         -                     -      

                

                

  Sum gjeld og egenkapital                  23 881           157 692    

            

            

            

  Fredrikstad 15.02.20           

            

            

            

            

  Svein Andersen      Jan Erik Amundsen    

  leder menighetsråd      daglig leder    
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Noter til regnskapet konfirmanter 2018 
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Onsøy og Gressvik diakoniutvalg 

 
TIL MENIGHETENES ÅRSRAPPORTER 2019 

 

ONSØY OG GRESSVIK DIAKONIUTVALGS ÅRSRAPPORT 2019 
 

Diakoniutvalget har i år bestått av:  

Fra Onsøy: Turid Madsen, Grethe Bossum og representant fra menighetsrådet Elin Synnøve Halvorsrød Solerød. 

Fra Gressvik: Wigdis Ek Johannesen, Helen Kathrine Nilssen og representant fra menighetsrådet Bjørg H. Røsholdt. 

Hanne-Cecilie Steffensen Kinn fra april 2019. 

Soknediakon: Inge Ekvik  

Diakoniutvalget har hatt fire utvalgsmøter dette året. 

 

Diakoniplan 

Vi har fulgt planene våre for diakoni i hhv. Onsøy og i Gressvik menigheter for 2018-2020. 

  

Sorgarbeid/Allehelgen 

Enker, enkemenn, tidligere samboere, tidligere partnere for øvrig og foreldre som har mistet små 

barn, får oppfølging av prest eller diakon noen uker etter gravferden, med tilbud om samtale og 

skriftlig materiell, bl.a. om sorggrupper i regi av Sorg og Omsorg. Vi tilbyr også hjelp til 

sorgbearbeiding til utviklingshemmede og til barn og ungdommer (bl.a. materiell) som har mistet 

foreldre eller andre nære pårørende. Vi fulgte opp 47 dødsfall angående Onsøy og 65 dødsfall 

angående Gressvik.  

Vi arrangerte Åpen kafé i Gressvik menighetssenter og Åpen kirke i Onsøy lørdag før 

Allehelgensdag, med meget god oppslutning i begge menighetene. Gressvik menighet solgte 

sponset granbar til inntekt for diakoniarbeidet, og Kjærre Gartneri og Gressvik Blomster solgte 

diverse til gravene i hhv. Onsøy og Gressvik. Til gudstjenestene i kirkene Allehelgensdag inviterte 

vi etterlatte siden forrige Allehelgen.  

 

Andakter og gudstjenester m.m. på bl.a. institusjonene og omsorgssentrene 

Beboerne og pårørende får kontakt med menighetene, bl.a. ved forkynnelse og nattverdsfeiring.  

Det var god oppslutning om høytidsgudstjenestene i påsken, i pinsen og i jula og på noen 

hverdagsgudstjenester på Gressvik Sykehjem. Antall deltakere var mellom 18 og 27. Diakonen 

fortsatte med 35 sangstunder med andakt i bogrupper på Østsiden Sykehjem, etter at beboere og 

ansatte fra Onsøyheimen ble overflyttet dit for noen år siden.  

Andaktene og gudstjenestene på de tre omsorgssentrene våre har vært ved frivillige og ansatte i 

menighetene, og de hadde oftest god oppslutning. DU-medlemmene har bidratt svært godt ift. 

gudstjenestene der, slik de også har gjort ved adventssamlinger på Manstad og Slevik. Trondalen 

Barnehage hadde Lucia-opptreden i Lerkeveien, slik de har hatt i mange år. Å samle 
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generasjonene vekker stor glede hver gang! Sangbøkene ”Syng med!”, som vi tidligere kjøpte til 

institusjonene, omsorgssentrene, Habekk og menighetskontoret, er fortsatt veldig nyttige og brukes 

mye.  

 

       Besøkstjeneste 

Vi har gitt bøker ved besøk hos dem som fylte 80 år, og de som fylte 90 og 100 fikk blomst. Vi 

besøkte 33 åttiåringer i Onsøy og 42 i Gressvik og 17 nittiåringer i Onsøy og 19 i Gressvik. 2 

hundreåringer i Gressvik besøkte vi også. Diakonen har forrettet nattverd i 8 av hjemmebesøkene. 

Vi har samarbeidet bl.a. med Tjenester for funksjonshemmede/Vest og hjemmesykepleien, og 

diakonen har hatt i alt 48 sjelesorgsamtaler. Det er i tillegg til medlemmenes jubilantbesøk. Vi har 

ganske mange DVD-opptak fra gudstjenester og konserter siden 2006, og de brukes bl.a. i 

besøkstjenesten, på institusjonene og omsorgssentrene og evt. av konfirmanter. Vi har også 

musikkassetter, CD´r og bøker til utdeling i besøk når det ønskes. 

  

Gudstjeneste for alle  

Vi hadde bl.a. jevnlig gudstjenester i Gressvik Kirke, der språk og form er tilrettelagt også for 

mennesker med utviklingshemming, i tillegg til Kirkefellesskapsmøter hjemme hos en leder eller en 

bruker (ca. 8 - 14 personer). I juni arrangerte vi sommerfest ute på Habekk, med 12 deltakere. Vi 

organiserte kirkeskyss til søndagsgudstjenester utenom juli, vanligvis til Gressvik kirke, men av og 

til også fra Gressvik når det var fellesgudstjenester i Onsøy kirke. Gressvik Røde Kors og flere 

frivillige gjør en omsorgsfull og trofast innsats som sjåfører! Vi arrangerte enkelte av 

kirkekaffesamlingene.  

 

 

 

Åpen middag                                                                                                                                                                                        

Onsøy menighetsråd stod for månedlig åpen middagsservering på Skontorp Bedehus i januar –mai 

og september-desember. Tilsvarende arrangerte Gressvik menighetsråd månedlig åpen 

middagsservering i menighetssenteret i januar-april og september-desember. Flere frivillige gjør en 

veldig god tjeneste der! Prisene er inkluderende lave, og oppslutningen har vært svært god og 

skaper fellesskap på tvers av generasjonene.       

                                                                                                                                                                            

Skole-kirke-samarbeid                                                                                                        

Angående temaet «Bli kjent med lokal kirke og kirkegård» har bl.a. diakonen deltatt da Manstad 

skoles fjerdeklassinger kom til Onsøy Kirke, kapell og kirkegård i vårhalvåret og da Hurrød og 

senere Rød skoles fjerdeklassinger kom til Gressvik Kirke, kapell og kirkegård i høsthalvåret. 

 

Vern om skaperverket 

Som grønne menigheter har vi arbeidet for å følge opp de tiltakene vi har vedtatt fra plakaten ”Vår 

grønne menighet”. Onsøy menighet tilsluttet seg Skaperverkets dag første søndag i juni, i 

samarbeid med Metodistkirkene i Fredrikstad og andre menigheter i domprostiet. Menighetene 
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våre arrangerte høsttakkefester, altså gudstjenester med bevisstgjøring på naturen som Guds 

gave og vårt livsgrunnlag.  

                                                                                                                                                                  

Kamp for rettferdighet 

Vi har støttet opp om menighetenes misjonsprosjekt i India videre. Vi bruker Fairtrade kaffe og te, 

og vi er en av Fairtrade-virksomhetene i Fredrikstad. Vi har igjen deltatt i Kirkens Nødhjelps 

fasteaksjon. Kirkefellesskapsmøtene støttet videre Misjonsalliansens arbeid blant de 

funksjonshemmede barna ved Centro Créer i Equador. 

Gressvik menighet har vedtatt å tilslutte seg Borg Bispedømmes opplegg angående å betegne seg 

som inkluderende menighet og ut fra disse spesielle kriteriene å arbeide for likeverdig deltakelse 

for alle medlemmer, uavhengig av funksjonsevne og livssituasjon. 

 

Møter med diakoner m.fl.. 

Diakonen har bl.a. deltatt i noen møter med andre diakoner m.fl. på prosti- og bispedømmeplan, i 

tillegg til arbeidsveiledning. 

 

 

Gressvik, 16.1.20 

 

  

Inge Ekvik 

Soknediakon 
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Trosopplæring Onsøy og Gressvik 2019 
 

 

DÅP: Vi har ikke lenger tilgang på adresser til nyfødte og får ikke sendt invitasjon til dåp. Vi 

har dåpssamlinger i kirkerommet og deler ut dåpsgavepose på dåpsdagen.  

 

DØPTE ONSØY:   45 102%    (55 i 2018) 

DØPTE GRESSVIK:   50 114%    (45 i 2018)  

 

BABYSANG: Det er ukentlig Babysang på Gressvik menighetssenter og Skontorp bedehus. 

Nydøpte inviteres til dette tilbudet. Trosopplærer leder sangstunden og frivillige ordner lunsj. 

 

ONSØY: VÅR:  18 samlinger snitt 8 babyer   (1 i 2018) 

HØST: 15 samlinger snitt 4 babyer    (8 i 2018) 

39% oppslutning 

GRESSVIK:  VÅR:   18 samlinger snitt 4 babyer   (7 i 2018) 

  HØST: 16 samlinger snitt 8 babyer   (6 i 2018) 

  39% oppslutning 

 

DÅPSHILSEN: Sendes i august. Nytt i år var bok «Gud elsker lille meg» til 1-åringer. 2-

åringer fikk puslespill med «Å du som metter» og ny bok, «Bibelen med klistremerker» til 3-

åringer. Brosjyre med menighetens tilbud til småbarnsfamilier legges ved. 

 

TÅRNAGENTHELG: ble gjennomført siste helgen i januar for 3.klassinger i Onsøy kirke. 

 

ONSØY:   16 deltakere 25% oppslutning  (30 delt og 32% oppsl. 2018) 

GRESSVIK:   17 deltakere 30% oppslutning  (17 delt og 30% oppsl. 2018) 

TOTALT:   33 deltakere     (47 i 2018) 

 

KARNEVAL: Samling tirsdagen før med «Etter skoletid» og torsdag med «Rød 

barnegospel». Gudstjeneste med karneval i begge kirker. I år med proff ansiktsmaling begge 

steder. Ca 12 barn på gudstjenesten i Onsøy og ca 35 barn i Gressvik. 

 

ONSØY:   11 deltakere 11% oppslutning  (25 delt. og 21% oppslut. 2018) 

GRESSVIK:   15 deltakere 12% oppslutning  (18 delt. og 15% oppslut. 2018) 
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TOTALT:  26 deltakere     (43 i 2018) 

 

SMÅBARNSGUDSTJENESTE: Vi inviterte til Småbarnsgudstjeneste med 1,2 og 3-åringer 

på Palmesøndag i Onsøy og 12.mai i Gressvik. Barna ble invitert til Småbarnssang med 

middag på forhånd og sanger herfra ble brukt i gudstjenesten. De fikk utdelt bok. 

 

ONSØY:     9 barn   7% oppslutning   (13 delt.og 10% oppslut. 2018) 

GRESSVIK:   13 barn 10% oppslutning   (16 delt. og 13% oppslut. 2018) 

TOTALT:  22 deltakere     (29 i 2018) 

 

HELT FØRSTEKLASSES: 5.juni samlet vi kommende førsteklasssinger med familier til 

grilling og natursti på Solbukta. Det kom drøye 70 personer med smått og stort. 

 

ONSØY:   10 barn 16% oppslutning   (5 delt og 11% oppslut 2018)  

GRESSVIK:   12 barn   24% oppslutning   (3 delt og 5% oppslut i 2018)  

TOTALT:  22 deltakere     (8 i 2018) 

 

MOT I BRYSTET: Ble ikke prioritert gjennomført i år pga reduserte ansattressurser. 

 

2 DAGER TIL: Ble gjennomført 15. og 16.august. Torsdagen sammen med Glemmen, 

Gamle Glemmen og Domkirken menigheter. Fredagen delt med Onsøy og Gressvik for seg. 

 

ONSØY:   15 deltakere 15% oppslutning  (15 delt og 12% oppslut 2018) 

GRESSVIK:   15 deltakere 12% oppslutning  (15 delt og 13% oppslut 2018)  

TOTALT:  30 deltakere      (30 i 2018) 

 

BETWEENSKVELD: 6.september. I år delte vi ut ranselpost på Rød og Hurrød skole til både 

5., 6. og 7.trinn. Dette er et tiltak bare for Gressvik.  

 

GRESSVIK:   10 deltakere 11% oppslutning  (13 delt og 23% oppslut 2018)

  

SMÅBARNSSANG: Årets 2 og 3-åringer blir invitert til høstens første Småbarnssang både 

på Gressvik og Skontorp. Invitasjonene sendes ut sammen med dåpshilsen/gaver og 

brosjyre med menighetens tilbud legges ved. Vi teller 5 Småbarnssang pr år.  

Småbarnssang i Onsøy har hatt 6 samlinger og oppmøte i snitt var 9 barn. 

Småbarnssang på Gressvik har hatt 15 samlinger og oppmøte i snitt var 15 barn. 
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ONSØY:   4 barn    5% oppslutning   (9   barn og 10% oppslut 2018) 

GRESSVIK: 18 barn 20% oppslutning   (12 barn og 14% oppslut 2018)  

TOTALT: 22 barn      (21 i 2018) 

 

KIRKEROTTEKINO: I februar felles for Onsøy og Gressvik i Gressvik kirke for 5-åringer med 

familie. Felles kirkerotteteater i byen på høsten. 4 og 5-åringer pluss Småbarnssang fikk 

invitasjon. 1 barn fra Onsøy og 5 fra Gressvik møtte på teateret i Glemmen kirke. 

 

ONSØY:     5 deltakere 11% oppslutning  I 2018 var det Kirkerotteater i  

GRESSVIK:   12 deltakere 26% oppslutning    

TOTALT:  17 deltakere      

 

2 DAGER I HØSTFERIEN: 1. og 2.oktober hadde vi klubb i Høstferien for 4. og 5.klassinger. 

Begge dager i Gamle Glemmen. Et veldig bra tiltak, men ikke så høy oppslutning. 

 

ONSØY: 1 deltakere 1% oppslutning   (9 delt og 8% oppslut 2018) 

GRESSVIK: 5 deltakere 3% oppslutning   (0 delt og 0% oppslut 2018) 

TOTALT: 6 deltakere     (9 i 2018) 

 

MIN KIRKEBOK: Den 13.oktober i Gressvik og 20.oktober i Onsøy, ble 4-åringer invitert til å 

motta Min Kirkebok på gudstjenestene. 4-åringene ble invitert til Kirkerottetetater i byen 

istedenfor samling før gudstjenesten siden dette sammenfalt i tid. 

 

ONSØY:   7 barn 14% oppslutning   (9 barn og 18% oppslut 2018) 

GRESSVIK:   8 barn 19% oppslutning   (7 barn og 14% oppslut 2018)  

TOTALT:  15 deltakere      (16 i 2018) 

 

EN DAG I NOVEMBER: 15.november inviterte vi 1.og 2.klassinger i begge menigheter til 

opplegg på planleggingsdagen. Tilbudet er veldig populært og vi jobber litt med å få nok 

frivillige. 

 

ONSØY:     6 barn   6% oppslutning   (14 barn og 14% oppslut 2018) 

GRESSVIK:   25 barn 22% oppslutning   (17 barn og 14% oppslut 2018)  

TOTALT:   31 deltakere     (31 i 2018) 
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LYS VÅKEN: 30.november og 1.desember arrangerte vi Lys Våken for 6.klassinger. Vi sliter 

med å få deltakere. Mange flotte frivillige var med. Et vellykket arrangement. 

 

ONSØY:   1 barn 2% oppslutning   (  2 barn og   3% oppslut 2018) 

GRESSVIK:   10 barn 19% oppslutning   (13 barn og 16% oppslut 2018)  

TOTALT:  11 deltakere     (15 i 2018) 

 

UNGDOMSLEDERE OG FRIVILLIGE: Det har vært et spesielt godt år med mange 

engasjerte frivillige både blant unge og voksne. Planleggingsdagene er fortsatt mest 

utfordrende å få nok ressurser på. 

 

GJENNOMSNITT OPPSLUTNING TILTAK 0-12 ÅR (minus dåp og dåpshilsener): 

 

ONSØY:  2019: 12,7%        2018: 14,8%        2017: 15,6%        2016: 12,8%  

GRESSVIK:  2019: 19,0%        2018: 17,2%        2017: 20,6%        2016: 19,7% 

 

Konfirmanter 

Gressvik:  

Antall konfirmanter: 62                      86% av 72 

Onsøy: 

Antall konfirmanter: 40                      61% av 66 

Det ble gjort store endringer i opplegget på konfirmantleiren i år med stort engasjement fra 

ungdommer og ansatte. Dette var svært vellykket. 

 

Skole/kirke 

Lekekirke(1.trinn): Manstad, Rød og Hurrød 

Påskevandring(2.klasse):Slevik, Rød, Manstad og Hurrød 

Pinse og Kristi himmelfart (3.trinn): Hurrød,  

Kirkegårdsvandring (4.trinn): Manstad, Hurrød, rød   

Kirkevandring(7.trinn): Hurrød, Rød 

Julegudstjeneste (alle): Hurrød, Rød, Gressvik ungdomsskole, Manstad og Vestbygda 

 

Barnehage/kirke 
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Julevandring: Bamseby (72 barn), Oksviken(19 barn), Fredtun, Skala (5 barn) 

 

Ungdomsnettverk(felles for byen) 

Ledertrening: 4 stk                 4% av 117 

Myndighetsmarkering: 0 stk    

Krik: 43 enkeltpersoner har vært innom, med snitt på 19 personer per gang.  

 

Undervisningsutvalg 

Det ble ikke gjennomført møter i utvalget i 2019 pga. bytte av ansatte i staben og 

omprioritering av arbeidsoppgaver. 

 

Fredrikstad 13.februar 2020 

 

Kåre Edvard Thunæs-Marthinsen og Frøydis Romarheim 
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Korene i Onsøy kirke 
 

Årsrapport-2019-Onsøy kirkes gospelkor og forsangergruppene i Onsøy kirke 

 

Gospelkoret består av 25 medlemmer og vi øver i Onsøy kirke hver onsdag, bortsett 

fra ferier, fra kl. 18.30 - 21.00. I denne årsrapporten har jeg valgt å vise årshjulet som 

Gospelkoret og forsangergruppene har. Dette har vært omtrent det samme i flere år. 

Forsangergruppene består av forskjellige sangere fra Gospelkoret. På kvelds- 

gudstjenestene er også Inge Ekvik en fast sanger i korgruppa. Han er medlem i 

Gressvik kirkekor. Vi har hatt med band på både gospelgudstjenestene og 

gudstjenestene med trosopplæringstiltak.  

 

Våren 2019                                                                                                                                  

6.januar-fellesgudstj. i Gressvik-innsettelse av Kristin Winlund-Gospelkoret                                                                                                            

9.januar-korøvelse                                                                                             

13.januar-gospelgudstjeneste-Gospelkoret                                                                                       

16.januar-sangkveld på Kjærre bedehus-Gospelkoret                                                                      

23.januar-korøvelse                                                                                                

27.januar-Tårnagentgudstjeneste-korgruppe                                                                  

30.januar-korøvelse                                                                                                  

2.februar-konsert for Solveig i koret, som har MS-Gospelkoret                                                                                                           

6.februar-korøvelse                                                                                                       

10.februar-gospelgudstjeneste-Gospelkoret                                                                                       

13.februar-korøvelse                                                                                                     

17.februar-kveldsgudstjeneste-korgruppe                                                                     

27.februar-korøvelse                                                                                                    

6.mars-korøvelse                                                                                                       

10.mars-gospelgudstjeneste-Gospelkoret                                                                                    

13.mars-korøvelse                                                                                                           

20.mars-korøvelse                                                                                                       

24.mars-Temagudstjeneste/gospelgudstjeneste-Gospelkoret                                                              

27.mars-korøvelse                                                                                                       

31.mars-kveldsgudstjeneste-korgruppe-årsmøte                                                        

3.april-korøvelse                                                                                                          

10.april-korøvelse                                                                                                     

14.april-Palmesøndag 1-2-3 gudstjeneste-korgruppe                                                   

17.april-korøvelse                                                                                                      

18.april-Skjærtorsdagsgudstjeneste-sangsolist Elin Alshus                                           

21.april-1.påskedagsgudstjeneste-Gospelkoret                                                         

24.april-korøvelse                                                                                                       

28.april-2 konfirmasjonsgudstjenester                                                                          

1.mai-korøvelse                                                                                                                        

4.mai-2 konfirmasjonsgudstjenester                                                                              

8.mai-korøvelse                                                                                                          

15.mai-korøvelse                                                                                                        

19.mai-kveldsgudstjeneste-korgruppe                                                                           
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22.mai-korøvelse med generalprøve                                                                                                         

26.mai-«Sommerkonsert»-Gospelkoret                                                                      

13.juni-Frivillighetsfesten-Gospelkoret                                                                         

22.juni-vielsen til Astrid og Terje i Gamle Glemmen-Gospelkoret 

Høsten 2019                                                                                                       

7.august-korøvelse                                                                                                  

14.august-korøvelse                                                                                            

18.august-skolestartgudstjeneste-korgruppe                                                                                                   

21.august-korøvelse                                                                                         

25.august-gospelgudstjeneste-konfirmantpresentasjon-Gospelkoret                              

29.aug, 30.aug, 31.aug, 1.sep, Tur til Wittenberg-Gospelkoret                             

4.september-korøvelse                                                                                    

8.september-kveldsgudstjeneste-korgruppe                                                                                  

11.september-korøvelse                                                                                 

18.september-korøvelse                                                                                             

25.september-temagudstjeneste/korøvelse(Gjennomgang gudstjenesten med de 

nye   konfirmantene fra kl.18.00-19.00) Vanlig øvelse fra kl.19.30.                                       

29.september-gospelgudstjeneste 50-års konfirmanter-Gospelkoret                                                                                                                       

9.oktober-korøvelse                                                                                         

16.oktober-korøvelse                                                                                                    

20.oktober-høsttakkefestgudstjeneste-4-årsbok-korgruppe                                         

23.oktober-generalprøve til Elvis-konsert med Hafslundsøy musikkorps-Gospelkoret                                                                                                           

25.oktober-Elvis-konsert kl.19 i Filadelfia i Sarpsborg med Hafslundsøy 

Musikkorps, Kjell Jørung og Klas Max-Gospelkoret                                                                 

27.oktober-gospelgudstjeneste-Gospelkoret                                                  

30.oktober-temakveld i Onsøy kirke-Gospelkoret                                            

6.november-Sangkveld på Sarepta bedehus-Gospelkoret                            

13.november-korøvelse                                                                                    

17.november-kveldsgudstjeneste-korgruppe                                                 

20.november-korøvelse                                                                                   

24.november-gospelgudstjeneste-Gospelkoret                                                                              

27.november-korøvelse                                                                                         

1.desember-gudstjeneste 1.søndag i advent-Gospelkoret                               

4.desember-korøvelse-generalprøve til «Julekonsert»                                   

8.desember-«Julekonsert» i Onsøy kirke med Lucia og band-Gospelkoret   

24.desember-Julaftengudstjenester kl.14.00. og 16.00. Forsangergruppe, 

sangsolister er Morten- og Renate Gjerløw Larsen og Elin Alshus.                      

25.desember-1.juledagsgudstjeneste-sangsolist er Marie Zeiner Hansen 

Møtepunkter for Onsøy kirkes Gospelkor og forsangergruppene i 2019.   

Jeg er imponert over at så mange korsangere vil bidra så ofte på gudstjenestene i 

Onsøy kirke! En stor takk! 

Trine Ek 16.februar 2020 
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Etter skoletid 
 

 

Årsberetning Etter skoletid 2019 
 

 

 

Etter Skoletid 2019 

Etter skoletid hadde 28 samlinger i 2019. Det er ca 30 

unger som kommer hver gang. Vi har har påmelding til 

hver samling på Facebook, og det er de 30 som er 

kjappest til å melde seg på som får komme. Det varierer 

litt hvem som er kjappest med påmelding.  

Vi er masse på tur. Bruker lavvoen vår i skogen, 

svømmer, rir, kjører firhjuling, lager rakett, spiller brettspill 

og leker for å nevne noe.  

En tirsdag i måneden er det middagscafe i samarbeid 

med barnesang i Onsøy menighet. Det er et veldig 

populært tilbud, og blir fort fullt. (må ha begrenset 

påmelding her også) Da kommer foreldrene og spiser 

middag på bedehuset når de skal hente barna. 

1 

6. februar 2020 
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Vi hadde julebord i 2019 også. Fylte bedehuset med 

familier som kommer til deilig julemiddag. Ungene er med 

å dekke, og vi har mange frivillige som stiller opp år etter 

år.  

Vi er tre voksne ledere, og har hatt opp til seks hjelpe 

ledere. Vi har tre stykker som er tidligere Etter skoletid 

unger, og tre stykker fra Vestbygda ungdomsskole som 

har frivillig arbeid som valgfag. Dette betyr enormt mye for 

oss!! 

Andakten får vi ofte hjelp til. Vi hadde 7 besøk fra Onsøy 

menighet, 6 fra Acta, og 2 fra NLM. I tillegg har vi noen 

frivillig som kommer innimellom.  

Vi er takknemlige for at vi har så mange barn som 

kommer, og at vi har så mange som stiller opp.  

Anita Fjeldly Brevik 
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Menighetsbladets regnskap 
 

 


